
Uchwała  Nr XLI/382/2017 

Rady Gminy Masłów 

z dnia  28 września 2017 roku 
 

zmieniającą uchwałę Nr XXV/167/12 Rady Gminy Masłów z dnia 27 września 2012 r.  

w sprawie podziału gminy Masłów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 
 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –Kodeks wyborczy (tekst jednolity 

Dz.U. z 2017r., poz. 15 i 1089) oraz art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz. 446, poz.1579, poz. 1948, Dz.U. z 2017r., poz. 730, poz. 

935) działając na wniosek Wójta Gminy Masłów  Rada  Gminy  Masłów uchwala, co następuje:   

 
§ 1. 

W załączniku  do uchwały Nr XXV/167/12 Rady Gminy Masłów z dnia 27 września 2012 r. w 

sprawie podziału gminy Masłów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego z 2012 r., poz. 2967) w rubryce „Granice okręgu”, wprowadza się następujące 
zmiany:  

1) Okręg wyborczy nr 3 otrzymuje brzmienie: „Część sołectwa: Dąbrowa od 1 do 108,  

ul. Szybowcowa od 15 do końca nieparzyste”, 

2) Okręg wyborczy nr 6 otrzymuje brzmienie: „Część sołectwa: Domaszowice od 62-152,  
ul. Walerego Przyborowskiego od 2 do 106A parzyste, od 1 do 127 nieparzyste”, 

3) Okręg wyborczy nr 7 otrzymuje brzmienie: „Część sołectwa: Domaszowice od 153 do końca,  

ul. Walerego Przyborowskiego od 108 do końca parzyste, od 129 do końca nieparzyste,  

ul. Gustawa Morcinka od  32 do końca parzyste”, 

4) W okręgu wyborczym nr 10 po „Jana Pawła II nieparzyste od 1 do końca” dopisuje się  
„Lawendowa”. 

 
§ 2. 

Wprowadzone zmiany nie powodują zmian granic okręgów wyborczych. 
  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 
 

§4. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I. 
 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości  

w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Masłów. 
 

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Masłów   

 /-/ Małgorzata Kozubek   
 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XLI/382/2017 

Rady Gminy Masłów 
 
 

Zmiana uchwały dotyczy  dopisanie w granicach okręgów Nr 3, 6, 7, 10 nowopowstałych ulic  

w msc. Domaszowice, Masłów Pierwszy oraz uregulowania nazwy ulic przy drogach, których zarządcą 

jest Miasto Kielce tj. Domaszowice ul. Gustawa Morcinka, oraz Dąbrowa  
ul. Szybowcowa zgodnie z art. 47a ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezji i kartografii 

„Numery porządkowe dotyczące budynków wybudowanych lub prognozowanych na nieruchomościach przyległych do ulicy 

położonej na granicy gminy lub przyległej do tej granicy ustalają, w drodze porozumienia, właściwi miejscowo wójtowie 
(burmistrzowie, prezydenci miast)”. 

Podstawa prawna uchwały: 
art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –Kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz. 15 i 
1089) oraz art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz. 446, poz.1579, poz. 1948, Dz.U.  
z 2017r., poz. 730, poz. 935). 

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za celowe.  
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Masłów   

 /-/ Małgorzata Kozubek  
 
 

 


